
 

Lënda SALLA ORA Dega 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8            

Anatomia funksionale e sistemit 
lokomotor AMF-ORL 16.00 MP                       
Statistike analitike AMF-ORL 10.00 MP                       

Qasja ne hulumtim ne kujdesin 
shendetesor AMF-DEK 10.00 MP                       

Lende zgjedhore e pergjithshme Instituti B 16.00 MP                       

Vleresimi dhe evaluimi ne Fizioterapi Instituti B 10.00 FT                       

Patofiziologjia e plakjes AMF-DEK 10.00 MP                       


